
Výzva k podání nabídky do provozního minitondru číslo

36 138

vvzva k podani nebi-dwg do minitaridfo Čislo: 33 138

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín oro gain-ani předl-notu roalizaňni Srtilouvv pro všacnnv nižo uvedena iiinnoSt. ja

21.92.24321. přičemž požadovaný-' předpokládaný noc.-ot clnů plno.-“ii je 13 oro Činnoat TC] T.).D'l. 2?

pro činnost TC112.D2 a 93 pro činnost Tano-'t (2) _ Mam-naira“ podel. o'ríi pro spinal—ije- 433.

Uznaruern' 0 dni ?dhÉjfš'h nlněni bude sděleno vvrvm. k _oínéní do 13.03.2319. Nojzazšítorinin

zahájení plnění je 19.33.2021.

Předpokládaná hodnota UZ: 3 062 222,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a. popia požadovaného plnění:

Přoomét zakazky pře—datovom plnéni v těchto činnozštocn:

112112.02 - 'ííažijra ořova haivoatorarn - kolovým, paaovvin nebo kl'aiiejfciin způsobom die

technologického listu. _iaonotkv m3, TJD: 139 mJ."dE-"I.CE'1kEH]I3 330 rr-.-j pí'aoočitaných na

základnitacnnolooi. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnoat realizovat pro celý

mínitondr, je 124 m3i'den. Minimální počet cln-fi pírťršrrzi pro aplnéni garantovaného množatví:

12.

- TCHLM -Téžoa MRF - motorovou přenosnou řetězovou oilou zpflSonem o|o technologického

'iEtU. jecnotky mi, TiD: 42.34 rn'fi'dan, celkem: 491.27:r m3 přepočítaných na záktadrti technologii.

Minimální kapacita. ao kterou lze tuto činnoat realizovat pro celý mšnitondr, jo 39 m3

„iden. Minimášní počet dnů otnénl pro aolněni garantovaného rT'ii1oŽ5tvÍ:6.

- TČ122.Ú—fi {2] - Sou5třaďova'níclřeva L'v'S - lena-tou vyvážecí 5oupravou, DŠSDVÚL. nooo kotovou tio

E:? způsobů.—rn dlí! technologického lis-tu. íeonotfcv m3, T_ID: ED m3i'don, coli-cam: E- 05114 mi

přopočštaný'ch na zakladni technologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnoat

realizovat pro celý minitandr, je 55 m3i'don. tuiiriirnalni ptičaL dnů plnění pro Splnění

garantovaného množatvi: 4.3.

Míattar'n plnění ;soo poroatni akupniv v ramci „UP 85- — Cue-skie- Žlohv" die níže uvedeného detailu

požadovaného p|l1Ěl'.Í. Pro|.'1l'otntat_i;5|;:u uvedeny předpokládané lítřil'iíélžiálg..r a Ere-32343; dlí-2

tochnoíogickčno listu cinnosti:

Bazaar čimaatvlčay—Di - TEE-1293? - 41.23.3299. aten-onou řetězovou vilou
 

Misha plnění: LU {IE- Radvanov-co

Plán realizace: III.-lv. Ctvrtlati

Skutečný objem v m3: zoo,oo

Clo-om v m! přapočítaaý na zdkladnítochnologii [+M-tai 491.2?

.Za použití těchto ořodpokladanýcn příplatků &: srážek:

1.3.? Poožije 5e při motorové-rn oci—kornovani ořiví v lag. pofoStu při zoloo %

n:“notnatoSt: 0.30 - 3.99 toš-fkos

2.1.2 1...-'o velmi ootížnon'i tora-nu; svah nad 3D %:, balvany, prohiobně. líJ.GCI %

ba2=ny na'oo padres: na 23-53% plocnv

Poznámka: VynáE-noaním Vaší-nabídkové conv knaír'ciarríorri 2.233, získáte předpokládanou

skutečnou cant: za Tj I’m-q?

Speciální podmínky plnění:

- L441; problemat=cká tinoanost terenu. naruaonv terén po ořadcnozini zaaahu

- [9112:- not-“loar zvvšonéno ohledu na toi'isatickšf provoz, očekávaný [Johy-o osob na nfacovišti a :Ehfl

okolí

- {9-353 obtížná dopravní doatopnoat pracoviště-

- ma:- oracoviště SE' zvýšenou ochran-oi.: vodníno rein-nu trh:-tříštění. rnacnanicka poškozeni,

apodj

{333:- práci?. v těsné blizkosti statní nranico

in;-li větši množstv: ponechané tiřavni hmotv na pracovišti

vij-ava ic podani nabídky do provoznino mmítono'ru ti:—ío 35133 Strana 1 z 5



Název činnDSti: TČIZZJM l2} - Suustřeďuuání dřeva ws - lehkou vyvážecí soupravou.

.EÉEEEŘH. Ugh?! .EQ'E‘FP'J „do „fit

Místo plnění: LL} DE Rudvcrovice

Plán realizace: III.-N. čtvrtletí

Skutečný objem v I'm-”i
2 500,00

Objem v m3 prepdi-i'taw na zdklddnítachnmdgii :—-1IŽÍI ":S-.:.
5 {2'55‘1-1‘1

Za ;.Jdužltí těchto nf'dedkládadý-ch př-piatkú a sr'aéEi-c

1.1.4 Fid-„užije 5e pri Enleťřed'dváni' dřík-'i' na vzdaier'dst 901 - 12GB n“. 'F5.£ICI “Kg

2.1.1 V obn‘énén: terenu; svah nad 3-3 %. bahna-iy. prmIané. “daž'rn; 5.00 %

new fiumost do 25% pianin,-

i.1.x.2 Pol,-žiji: při 50115759d'c--fér=-'dřivípáda-Jdu LVS 5 ndEndaai dd 4 tim ddd %

l.l.x.x.2 Puui'sz- ~39 [i.-": SQL:.latňr-id'dvárd dřív- z In:-ic. F‘ n:: OM {1,00 %

l.l.i-<.x.>i.2 Pdu2=je 5e im 5du5třed'dvérii 1: vlnám Záviš-Sii D.Iíiů '":ii.

Pozná-rika: Vydáá'obenřm Vaši nab.-'dkdué ceny kde-Firmnreiri 1,3325. z.'Í=;k=':'Í1'P _dřed'puiizi'ádandii

bavte-Endu red.-i ga Er {rm-"J .

Speciální podmínky plnění:

- W31:- urdblnmdtmkd únoandst tart-Wu, ní.-v uši-iný- tori—n po _dr'EdLhdzím záSař-d

- (anx- nutn-GS: Zii-Genem orlem. ra turistický pfmidz, céekavaw Úůhyb de.-db na pracovišti a jeho

dkdlí

. {M51 ddLížná dopravrř dogtdpr'r.:-3L _nraťduištš

- i:?diai [JFHEÚVÍŠÍĚ se zW-Šermu is.-chvalim your-+0 režimu iznac'išiiěrii, mechanické unškdmní.

apde

- EEC-EU prá-CE V tér-“iné ':Jlffkdgu gtáíní h :‘a min;-=

r911; větší mrdřawi ponechané dřevní iiv-iidiy r-a DTH-:ZÚUŠU

Název činnodti: TČ112.D2 - Těžba diam hawestorem — kulovým, pás::wýrm nebo

_isrrriš-šjígim

mí.—ato plnění: LU DE Radvanovica

Plán realizace: |.'|.-|'-.-'. Et'Jr'tlnh'

Skutečný-' objem 1: _,„_q_
2 300.00

ijiE-Ti '..i' m3 přepdůítaný na základní ĚPLh'ÉÚID'gÍI -:.—lů *:o*i: "š 33535

Ka DOIJŽÍÉÍtĚChÉD přredpdkládariýcn příplatků a grážek-

1.1.1 andždatdST dd {L49 MBM-45 DHJG “ňů

2.4.1 Mimořádné Siru-F.:?
ŽGÚD %

Poznérrma; 'v'rY-"ÉEEJL'JEH'W Vaší nabídka-36 (may kaefi'cwnte-‘r‘. LEU. mělkém předpdic-adanou

Eku-rei'nm; (sa:—lu 2.3 T] i'm-*.'! .

Speciální podminky plnění:

- IE‘ICIliprDDJEFF‘IEEiCRéL-‘1GSfiC-Stferfinu. narušený- terén u.: př'efích07irr iii)-Sahu

r902?- mltnoat zvýšena-hd ohledu na turistický provoz, dčekavaný pohyb dadb na ;:iriaczw'Št- a joim

nkolf

r935] obtížná dopravni ddsrupddgt pracoviéw

“Juri pracoviště fie Ivýšdndq nahradni-J uudnfhd režimu ixnečišténi mechanické poškozeni

BDGÚJ

- iEiTiHZ- práce I..- tE‘S-’1I§-b|i2kfifiti Mária-"hadice

— {Elli- vétší mndždtuí Ddr-firmami? Bře-wii ť'rndw r'i=. nra-rm-Ěti

VĚZVEI k HDCP-JW nabidky “JCI provaz.-“uhr- '11iniťrendru Číslc 36133 ava-".a 2 2 E.



Název činnosti: “112.02 - Těžba dřeva. harveatorem - kolovým, páeovým nebo

kráčeýlcim —--

Misti: pinění: Lu ÚE Radvanovice

Plán realizace: Hl.-lv. čtvrtleti

sicuLenčný objem v ml:
ZOGJJD

Gogen-| v .-„i přepočítaoý na základni technologii i-i-1-Z,L t'r-š=]:
264.ÚÚ

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek:

1.1.1 Hmotnatogr do dog n'iŠr'ktlH
lil-.DD %

2.4.1 Mimořádná En.-„lace
EDDD %

Pozná-m'a: Vy.-rostohenírn Vaší nabídkové“ ceny Koeficientem 1.23. získate oředpokíaríanou

skut‘ctncu cenu za "ij .:ím3J .

Speciální podmínky plnění:

- tao-.:- problematická Momma-1t terenu. narušený te.-“en po p?edchozícn záeal'n..

59ch nutnost zvýšeného ohledu na to!-leticeý :Jrovuz. otekávaný pot-vo mob na oracováti a jeho

okolí

- Iain: ootižriá dopravní doecupnost pracovište

— [Elilůi pracovište se zvýšenou ochranou vodního režii.-m iznečrštění. mechanické poškození.

apodi

:vig-ai prace v tesne biizkoati atátni hranice

- :e11:vetši rrzno25tvíponechane dřevní nrnotý na oracoviŠtn

Požadované způeobý provedení pro jednotlivé činnoatl ípro každou činnost jaou pozadovane

všech-“tý uvedené-iz

TĚ112J31 Tezoa MRF - motorovou ořenoanou řetězovou pilou

řetězová pila

TCIZZJM [2] Eouetren'ování oíeva Lvs - lehkou vývážocíaouoravou. pásovou nebo kolovou do or

- ivs paeová 5 nosrmsu‘ oo o.

115112.02 Teřoa dřeva narveatorem - kolovým. paaovýrn nebo kráčejicim

- l-lvT třínápravový. uřeznoat do oo c.rn

 

Povinné náležitosti nabíd ký:

Zadávací lhůta

l_lcastnšk. Který podá.-1au|dlcu do této veřejné.— zalcaziqý zadávané na zaklade Rámcove donodý, je.

5vou nabidl-coo v ramci Ind-tý vázán 60 kalendářních dni ode dne lhůtý pro podání nabídek do této

vai-egne' zakázky- na záktade Rámcové donodý.

Seznam poddodavatelů

v prípaaa plneni realizační 5mlouvý podoodavatelem. zadavatel požaduje. any Souůáatí nabidký do

ntinitenmu býl vřdý dodavatelem přodiožer' are-znam podoodavotelů. Seaman-I bude ob.—;ohovat:

jméno a příjme-ni. trvale býdláte, IC. Seznam moai být pode—pearl dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude aoučáetí nabídký iCaetníi-ca. pal-c má zadavatel ze to. že předmět plneni bude realizován

pouze Účastnfkern.

Realizační omlouva

Realizační arniouva musí být podepaána osobou.: oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvaoíf Ze poštou ie ic prokázání osobou oprávnorzoo iednat za uchazece zapotřebí pšne

mom nebo obdobné—no dokornentu. oak je vždý nezoýrná oo nabídký uchazeči-": přiložit alespoň

DrOStou kopii plné moci nebo obdobne-ho dokumentu

Dodavatel podáním nabío'ký deklaruje. že plne akteptuie zadavatelem předložený navrh realizační

Smlouvy.

Zadavatel Wadi. že Roaáizačoi Smloova nada! obealtovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínký nabídký

Učastnšk neníoprávnen menitjakákoli ostan-ovenív teto výzve k podání nabidký do mirlitondlu. v

dokumentu Ftealzačnígmloiiva a v Položkovérn rozpočtu oprot; toxtacě tecoto dokumentů v

zadávaeích podmínkách k mioitenoru. Pokud ůčaatnšk jednostranná zrtieníšokekoh uetanoveni v

zadávaticn podmínkách k minitenoro. bude takovýto účastnil: ze zadávacího řízeni výloučr—n.

Učaetník. který podá nabidku do tohoto mrr'ltendru. bere na vědomí a aouhlaaí, že nedílnou Součá—atí

výzva k podání nabidký do provozniho minute-odm tří-tio 525133 strana 3 z S



 

Reafizační smlouvy je a nune dokument „výzva k podání nabídky do manifenoru'“. "Poiožkový
rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumen-„u m navi-jen 5:3— í'ídí'..

Zadavatel uvadi. “ze Pat.—Erika. účastníka ze ak.!ain'á-

al Realizační omlouva

'0} Položkový rozpočet (v xis souboru)

cl Bernal-n poddodavaLelů — 00m: oude ["á5: zakazkv pinč-. proatíeoníetvífn poddodavaLele

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s ní-nž ma býL uzavřena real-zacni sn—šoava. _ie př“ o podpisem teto Lzovou-„n: novnen
předložit ladavateli oeznann nli'iinnálnžno výoavení < plneni předrnůtl, verejne zakazký a dokladv
nutne k reaiizaci jednotlivýcn č'nnootí v eouladu o technologocký-roi lusty a touto výr-vou.
Nepředložon- požadovanýtl- doklad.) bude považováno za nepl'ojever'l'auui“0051:. oii podp:5u
realizačniornlo-„lvv a zadavatel dude oprávnén vvn-31k ooopiaa EilT'illeV'j: dodavatele který se
umístil _:ako dalšív poíarl'.

 

Epeeiální podmínkyr plnění:

Zadavatel požaduje orovedei'ií olneni ole techto dalš-““co SjJEI'ÍÉJlFIlCl" podn-šnek plne-ní:
- Mnoáatvaj je garantováno na 50 %. Healiyacnl 5-nlo|.íva SE považuje za dokončenou apinánírn

drželo 'v'E'FÚjH-Š zaka7kv. kte-'ýge vyjádřen zpravidla doaaženírn ajeonanenu rnnoáatví technických
jednotek v předpokládaných př'pfattfch v daný-cn lníatech plneni l_podle částí zakazkýi. Pokud 2
důvodu provozni potí-plný v::n-knn požadavek objednatele dokončit d-lo vj'ných než
předpokládaných oříolatcieh. jsou.. tj,-to Gram-Jerry vždy v EiDLJlšldL: .=; Technologii-kým imam m;:-
rártvjove' Smlpuvý a nabirenou cenou dodavaťefe v zákřatlní Lechnošogii vrornto rnrnitendr'c vai—-
oííplatkílm a urážkám stanoveným v technologickém listu dle ramcove arnloavý. Sindnana c_ena
zakázal; se tak může liao. obje-ní tee-thickýrh iec'rnotnk nikoliv. Doou olnení lze za této aítuace po
dohodě oe zhotovitele-n & onledeni na uve-done dim-001.» _orodlooš-n
Zadavatel oř vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základní
technologii. která činí:

pro fir-'100LTC112.02:300,000 Kčl'm3 bez DPH.

- pro eno-ao Te112.ot- 215,ooo Kan-.3 bez den.

pro Čmcošt TČ122.04 {2}: 350,000 Kčfm3 oex DPH.

Dílčí fakturace: Předmět plneni dle tezn vvzvv ie možne íal=.t-„1n:n.-at po předání každe oílčí cáati
plot-“mi.

- riflí; Upozorňujeme dodavatele že mi:;to Fllnení lze z dt'lvool. pro-„loaníootr'eoý menit :nezí
por'ostnimi Skup'narr: v "ár'nci Ll'í. Tato skutečnost onde vždv ode-lena vr- VKP

lic-e:. Plnění realizačnífnllouvýje určeno cat-00w urcenýin? VKP.

41:33 Při oman-r“ činností je nutne white-00:: j:2" provede-rno oc.-"ir'anna a obranná opatření. mum
charaszter bude uveden na ven a odsounlaser‘n _oři předán-" procov rim.

' UH} F'líiÉílllů WEP-F- llf'tl'férdét tak, aoý nedošlo k netíůvodrerrm poškozeni pFirdze-r'e ení umele
oonovv lena.

r1153 Pokud kin-etické pczdrvfinky zal-iran“ olnE—ní cinnoat nooo viive-"n klí-namkýck ooflrnínek
dojde it ?ánškc potřeny dadavatele plovoder'n nebo dokonceni pint-Er: , 'nilže oznarr'lt mrd
autodraoat zadavatel dodavatel- a tím pojde k zániku 7pývají'cioo _olner'i tj. zániku Realizační
omlouvý ve zbývají—i'm rozsahu.

inel každodenní komunikace v cegkení nebo ale-ver-skenn _ěazýco na místo plnění rc—aiizaČlii
arhlo-ový

civ..- 'v randel plneni se očekává r'-ávoz He's-:0 a ostal--1:'dremi limo-tý do kolej a erozních rýh. Tato
Fir-moat může být vyžadována v rníste pracoviště a její provetferzl Lupe dokurríentovaw gulášf
pndl'flbllé.

- mon-,- vnoonoot lokality oro iva; oasova I."-„FS

:'-‘:i'-.fl Soucáatí předáni pracoviště je fin?l'lé|‘11enfs charakteristíkaín: prodane-“io UZEnll 2 %“.Iedfaka
oožárnioehraný a upozorneni na [mum-nest řídit se _olamým- právnírní předpis-ý na uoeku _oožárn-
ocnr'anv při výkonu Eve ríinrostí ra {Herr-.3 Spravv Národního parku Šumava a také na :'íutnoot
plneni pdvinnoati 2 l'etnto předpisů vyplývajících. Důraz je {fa-den především na dodržování
zákazu kouřenf a |Tan=pulace 5 oLevíenýln por-ein. jako? | rak-ziza rnrdeiáváni ohňů na celnrn
uzemi Správý Národního parki. Šumava a nutnost xvýáene ooatrnoati piš užívání are”? a nářadí v
pre-Střed.: s velkým rnnožotvirn pevných hořlavých látek. Za zabezpeceni požární oenraný
zodpovídá př: výkonu sve činnoeti rrela dodavatel pratí.

- loar: zavazne požadavky na pol.-“anu provedeni možný:: PRGvEDENI PRÁCE LlPŘESNl vžov LESNlK

Dodavatel je povinen zohlddr'LEUECÍÉIPIlJOdfťlI'f'lií'rflT'l"It-Ý-=1isool.15e amiuvnin'íi Dom-Primat-
v nabízeno rené za záp|L-1gr-.tte£qu|ggj_

Místo pro podání nabídek:

výZva k podání naoídkv po provozního n1in-te.-|dru-í|'5|o 35153
eat-rana 4 z 5



Výzva $< pagan? nabídcak df) nninitendrd je ZUEřE-jnÉina na profiiu zadauatele:

https:.-',-'nen_r~.ipez.E2,-'prnfiixNPSLJMARIA WWE je JFČE'F-a všem dodavatelům-"1.5 nirniž má Správa NP a

CHKÚ Stir-anus uzaufc-nm Rámcnudu dohodu na činro—st. kzera „:e předmětem rám wmv.

Otevírání nabídek:

tevgrání nabídek prané-hne bez znytečndho ddklčsdn po uplynutí lhůty pro podán: nabidek. Otevírání

nabídek |—.c-.=r-..'veřegné. nebo? hab-“dky buddu podám-Arw- ešních-mnichy a náSIEdP-É dtavíráw 5: rám:-|

profih. zafiauateée htrps.{Inn-n.nipez.czmrc.+:IJNPSLJr-=IAUA cilnš 1GB XZ'IJZ.

Hodnotfci kritéria

Zakázka bude u sDJladq ge žáknnem a SE Ennlqiwwírr'n pddrnínkarni plnění Ddggafiými \; tém Výzvé

k nadaní nahiuky do :‘niniiendru přidělena iednwm. :]EaStn-Íkdui ciE níže uvedenych hndmtác-Sm

kl itF'Jr'if tak. Elli}: bylo dnsaieno splnéni’ účelu veřejné ?ak'ázž-cy za m— nejvýriiudnějši {em úžas-“nik

1...- pnlužkuuérr- rozpoctu „Aue-ds- in-nbídnři rei-iu za technickou;ediidtku DCZ DPH pm VEŠKÉFÉ dni:-10515.

Nadidknuá firm:-: vyjádřena v Češkých lCGFJnÉHIh musí být maju-š: r-ehd nižší než HCTJ, Nabízené! {male

tykayci SE nabidka-.n? cen-,i [m [uťal—,: "iudriocení může účastník mbidHuuL 1: :ozlišení až dvou

deaeLianÝCh "níš-L. Základním"- l'IůdFECitlůiíi'l kriLé.-'iem_=e Pejnižši nabídl-cová cena \: Kč bez DPH.

výhrada :rušení výžvy:

Pokud zadauazei z důvodu nvzáuislýc-h na jeho v-Íili nebo : nezbytné prdudzrl' nmr‘ehy udpadne

ZájEi'Tl na plnění tile této vým-„f, může ii.-'e stanouE-né lhůtě prd padání nabídek: VÝZVdímiHitEHdr Unfit.

 

Výhra i: pada—né nabidky dd prwazníhd minitendrii (“isle BEH .18 strana 5 Z 5



   

 

P
o
l
o
ž
k
o
v
v
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
i
d
k
u
o
o
M
T

3
6
1
3
5

[
v
v
p
l
ň
t
e
p
r
o
s
í
m
.
z
e
l
e
n
á
p
o
l
i
č
k
a
)

n
e
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
:
_
v
v
p
m
t
e
v
a
š
e
l
m

_

a
n
n
o
e
i

k
o
d

T
J

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

-
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
i
l
o
u

“
3
1
1
2
.
0
1

m
3

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
e
r
v
e
s
t
o
r
e
m

-
k
o
l
o
v
ý
m
.
p
o
e
o
v
ý
m
n
e
b
o
k
r
á
č
e
j
š
c
i
m

T
Č
1

1
2
.
4
3
2

m
3

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
e
n
i
d
ř
e
v
a
L
v
S

—
L
e
n
k
o
u
m
a
ř
e
n
í

s
o
u
p
r
a
v
o
u
.
p
á
s
o
v
o
u
n
e
b
o

k
o
l
.
“
3
1
2
2
0
1
4

[
2
}

m
3

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
ř
o
r
m
u
1
á
ř
e

v
M
E
N

e
e
z
a
d
á
v
á
C
e
i
k
o
v
e
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
,
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
t
l
-
c
e
m

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

4
9
1
2
?

3
3
0
0

5
9
5
3
.
1
4

1
9
5
5
2
3
.
0
5

‘I
*
1
?
”
S
I
D
E
!

1
7
"
6
8
5
9
9

E
M
S
T
Z
É
D
E

 



Realizační smlouva

uzavřena dle zákona (:. 39521312 Elio.. ohčanai—cv zanonjk. v platnem zre'ní [dale jen „občanský- zé'mri'k'fl [ti-ale. tez

iako ..amlot.ve"i

svitavrvi STRANY

Úbji—PÚHBÍÉI' Správa Národního parku Šumava

bidlo:
l. rné-je 260.119. 3-85 Dl UEmUE-r'k

ic: ooaaatzl

DIČ:
CZ ÚDEÉBlTl

kontaktní ad.-“eaa: 1. maje 25mm. 335 Dl vimperk

l_oojeríriatei je oříapevkovou organizací Miniatarstva životního nroatředí Čeake repubšikvi

[daiejen ..obš.eonatel"„i

a

Zhotovitel:
Fofeotinvegt aro.

sšdldjbvdllšte: Na Sadech t;.p. a.. zoom Česke. aaoojavice

až. zaaaoozz

idaíejen ..zhotovitet'i

uzavírají na základě ..Ramrove dohody pro íe5nicl—co činnost. na období roku 2019 - 2021 na území NP a [Hi-(D

Šumava" tuto Realizační antšouvu čígto: 36 135

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

l} Pferimétem teto realizaini jooo slednanv konkretni podmínky p|něn1.kteréj5oupřeene vv'nezenv ve

výzvě ic podání nabídek oo min-tendru a RámLÚVÚtI dohodou pro lesníci-ce činnoati na období roku zplo-

2021 na uzemi NP a CHI-(Ci Šumava. včetně- všech jejich příloh.

21 Zhotovitel se zavazuie. že pro objednavatele provede na svůj naklad a nebezpečí dílo. Které jE! uvedeno ve

Vy?-zve k podání nabídky do minimnnru.

3] Objednavatel ae zavazaje dílo dodame zhotovitelem v aouladu :; touto realizační srnšouvou pře-vzit a

zhotovitel. za ne; _oři Sphiění podmínek dle této realizační Smlouvy zaplatit donodnptou cer-.a dila uvedenou

v členku 4 této realizační smlouvv.

4] Zhotovitel 5e zavazuje pro předmět plneni této reaiizaůr1í5rn|ouvv vvdžít jen podtiooavatele a

zameatnance. ktere" uvedl v naoídce na tato realizační Smlouva.

z. ROZSAH, MÍSTD a. Čas emar—vi

l} anSah. míato a Čas plnélzí je uvedeno ve Výzvč- k podaní naoídky do mlniteltdrt.. která gt! nedílnou

přílohou č. l teto realzační Smlodvv.

3. SPECIALM PDDMiNKY PLNĚNÍ

atrana ". z a

 



 

l} Epotiální :Jíodrríínlq.r _oinení íaou uvedonv ve vvzve k podání nahidkv oo n--n=te~r‘-dru. která _o nedílnou-přílohou č. 1 této :eal-zarlni smlouvy.

4. cena oiua

ll Objednatel se zavazuje zadlatit tor-u dila ole Přílohy +2. 2 toto realizační omlouva,i Polozka—rv r'dzpdřet.v níaxšínalni výší ČErpáni do 3 045 32,05 KC bez DPH.

2] Síednana cena iníníi—eno'ru ae může líait v oříoadů v zav-alostí na oožao'avltu objednatele dononríit dílov jiných než předndkšaoarvcn ořifažkaclí a 5ra2ltarl1 dle tnchnoiogiekeho liotu uvedeného ve "uf-,?zve k ;Jddaníflatíídkv do r'nír'íltendí'u.

3] Daň z. přidané hodnoty bude účtována ve vyší určeno podle pravnich oředoieů olatných ke dni uskutečněn“zdanitelného pint-Em. v případě:. že o době-. kdy oaoe _ořednnet real-začni anno-avi,.- dokončen a sazna DPH budeza“ Ronem o da ní z _ořidane l-oonotv zvýšena nebo nniáena je povinnootí účtovat daří oodle aktualniho zněnízaxona.

5. ÚSTATNÍ uíeonani

ll Zhntovíteí bezvýhraont'i souhlasí ae zveřeyíení-ií pint-“rho znení real:zotřní smlouvy v 5ouladu se zákonem č:.134f2ÉIlEi Sb.. [: zadávání veřejných zakázal-t, platnem znení & an-dvíeejšcíítu nravríírni díedpiav. zadne-nazákdna Č. 34Úr2D15 Eh.. d avíáštnfch pddmínkáLn Účinnnsti nákterýcn smluv, uveřejňování [Feel-tr:- smluo a uregřatru Enii-„ív v píatnérn znění. Zveřejr'éní oiaeanu teto realizační arnlouvv ner'nůze va považováno zaporušení povinnoetí rnlc'erlivoat:.

23 ijednatel oonkvtríe znotovrteli údaje potře—one =< plnenídíla realizační :a-nlouvy. Enotov-Lel taktu zíakaneJame mužne pouze pro plne-ní re-alazařnf arníoovv a neooslrvtne jE! Fetí straně.

3.1 Gojednazel _IE' dale opravnen ddszoapřt od realizační smlouvy, jeetliže zjisti. že YHDíuvel't-jl

al nabízel. dával. přijímal nebo Aprn-Střtrdkovávař nejake hodnoty :> cilern ovlivnit znavení nehod-eenaníl-cdnokolí'írr at'již ataLníno úředníka neoo nůítono iného. přímo nebo "ít-:tíříníd. v zadávacíítw řízení neboDFI provádění .*eal=začr*íarn|ouvv. nebo

1:3]rkrEEI'O'ualSkutei'r‘OStlza-Jielem dvíivrěn: zadávacího rízerí nebo orovadért-a' realizační endu-„Ny keškodě- nheonatele. včetne- ;..lŽ:1'-IíJUddeííýChlJraňtli le: potlačen! a gniženívvnod vošne a oLevňant—ž-Souteže.

4] l„ležím-re“ zrněrv 4—- doplnit-,i teto realizační Smlouvy budou- dok-„:teinovarw torrnou- oiaervsnvrh očíslovanýchriddatků podepaanvm' dp'ádlťeíiv'ni ZÉSLLií'Jf' tab-dl.: FPnI-„ívnír'n atrcm.

5i Tato realizační smlouva na vy'íotoverta vn Feu-n nteinopmecn. z nichz dva dbdr'žfobgednatel a jeder-zhotovitel.

Eri Pří plně.-ní dila této realizační smšdu-vvje zhotovitel povinen řídí:. se Smluvními [mum-infirm. dle ramcovůdohad-v. zadávací dok-.ímentaci a dalšími p=avn=m= předp-iw upravující ní'c-dn'eět _oínení dle telo reaijzařníSmiouvv.

il Pram-1i vztahyr ní:—upravené touto realizační snnouvoíí ee I“'ídí oí'íalušnvnní ustanovením. zakona L". 3932012St:-. dlrt'janak-jí zákoník. ve znění oozdogší-clť nraopiaů.

8] Případná neplatnost nekteré-ho ujednání realizační eníloovv nerná v|:v na _olatnoat ostatních oatanovení.Strany reaíizaríni omlouvv se v toníto případě zavazuj _ooakvtnout Sl l..-zajernnou aoinžinnooc k uzavřenídodatku rt realizační emiou-ve. kde dude net.—lazna čast realizačni mummy nahrazena novvm IJJECHEIV'IITI'I.<'1 tove lhůtě do 14 dnů pote'. to tato _oofře'oa vyvarann

=33 Zhotovitel prohlašuje. že ae před DůdplhEm15W*íUlJUl-ř seznámil ae 'l-I'ĚÉ'TlI podmnkanni. které bv mohly mít'u'Íiv na plnění jel-(,i závazků :. této real-začni arn-lnuvv.

ED: Nedílnou au-„íča'ati realizační Smlouvy jsoísjejfořííoh

lll Realizační omlouva nad-„ívá platnoati a uč-nnoetí dne:“n podoíau odravnĚ-n-írmi ogobeníí stolu,-oním straw.

Etrana 2 z d



Přílohy:

Přílnha E. 1 - výzva k unc-dání nabídky do mrnitE-nc-ru

Přííuha &. 2 — Položka-vý“ rUZDDČEt

v filtrrifiizaifi.,F'filrrbfiisfla m .15.—§:?fl.1.33...........
(Trak-"ch ČD:-buh

UM; dne 1532019..........

ZImmw’ml:   

gui-ma 3 z 31.



 

SMLUVNÍ STRANY

 

Strč-“m -1 z ní


